新竹市立竹光國民中學 公告

發文日期：中華民國112年7月26日

發文字號：竹竹中教字第1120003568號

主旨：公告本校112學年度新竹市國中新生常態編班結果暨導師名單

依據：新竹市政府 112年 6月 21日，府教學字第 1120098352號

於 112年 7月 25日統一辦理新竹市 112學年度國中新生常態編班作業

公告事項：各班新生名單

701班  導師：黃筱婷老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 李○承 男 民富 17 方○希 女 民富

2 張○鋒 男 民富 18 王○嵐 女 附小

3 張○淯 男 民富 19 吳○妮 女 竹北

4 許○豪 男 民富 20 李○俞 女 西門

5 許○呈 男 民富 21 洪○慈 女 民富

6 許○亞 男 民富 22 倪○彤 女 民富

7 郭○諾 男 民富 23 徐○邑 女 民富

8 黃○皜 男 民富 24 徐○溱 女 西門

9 黃○晨 男 西門 25 張○ 女 民富

10 楊○諺 男 頂埔 26 張○和 女 大庄

11 楊○翔 男 頂埔 27 陳○喬 女 載熙

12 劉○志 男 民富 28 陳○嫄 女 西門

13 鄭○安 男 西門

14 鄭○祈 男 西門

15 戴○洺 男 西門

16 魏○喻 男 北門

【第一頁/共十二頁】

702班

導師：林怡儀老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 何○均 男 民富 17 王○萱 女 頂埔

2 吳○穎 男 北門 18 何○莘 女 西門

3 阮○權 男 民富 19 呂○ 女 民富

4 林○穎 男 附小 20 林○秦 女 西門

5 邱○碩 男 民富 21 張○榛 女 民富

6 張○碩 男 西門 22 陳○欣 女 虎林

7 莊○祐 男 民富 23 彭○莞 女 西門

8 郭○裕 男 民富 24 曾○旻 女 載熙

9 陳○奇 男 大庄 25 曾○菲 女 東園

10 陳○熙 男 民富 26 温○瑢 女 曙光

11 陳○諾 男 民富 27 黃○綺 女 北門

12 陳○鈞 男 民富 28 鄭○珊 女 民富

13 楊○鈞 男 民富

14 葉○和 男 載熙

15 鄭○祐 男 頂埔

16 賴○軒 男 曙光

【第二頁/共十二頁】

703班

導師：洪涼絹老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 王○翔 男 北門 17 王○璇 女 民富

2 朱○侖 男 西門 18 王○茹 女 西門

3 江○綋 男 民富 19 吳○霈 女 西門

4 林○磊 男 附小 20 吳○穎 女 北門

5 林○宏 男 西門 21 李○貞 女 載熙

6 林○銘 男 民富 22 洪○淳 女 民富

7 邱○崴 男 民富 23 孫○甯 女 民富

8 梁○桐 男 香山 24 張○琁 女 曙光

9 黃○成 男 載熙 25 莊○晴 女 西門

10 黃○沅 男 虎林 26 彭○妮 女 民富

11 楊○善 男 民富 27 楊○雯 女 西門

12 楊○銘 男 大庄

13 廖○蓉 男 民富

14 蔡○庭 男 西門

15 鄭○睿 男 舊社

16 嚴○豪 男 民富

【第三頁/共十二頁】

704班

導師：劉育伶老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 王○強 男 載熙 17 宋○欣 女 北門

2 王○侖 男 附小 18 李○葵 女 民富

3 吳○睿 男 載熙 19 張○榛 女 民富

4 周○霆 男 民富 20 陳○月 女 民富

5 林○勳 男 頂埔 21 楊○琳 女 民富

6 林○霆 男 載熙 22 鄭○涵 女 民富

7 倪○齊 男 西門 23 鄭○微 女 民富

8 張○維 男 載熙 24 戴○安 女 民富

9 張○宸 男 西門 25 謝○芩 女 民富

10 陳○恩 男 民富 26 鍾○璇 女 民富

11 黃○恩 男 民富 27 顏○彤 女 民富

12 葉○裕 男 民富 28 羅○岑 女 民富

13 鄭○ 男 民富

14 謝○祐 男 頂埔

15 謝○浩 男 載熙

16 鍾○廷 男 載熙

【第四頁/共十二頁】

【第五頁/共十二頁】

705班

導師：范慧蘭老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 王○睿 男 民富 18 孔○靚 女 西門

2 王○承 男 民富 19 王○瑜 女 民富

3 呂○廷 男 民富 20 白○安 女 民富

4 汪○宏 男 西門 21 胡○薰 女 西門

5 林○諺 男 民富 22 韋○婷 女 西門

6 柯○宏 男 民富 23 曾○恩 女 北門

7 郭○睿 男 西門 24 黃○嘉 女 民富

8 陳○嘉 男 民富 25 劉○萍 女 新社

9 曾○軒 男 西門 26 蔡○宸 女 西門

10 黃○儒 男 民富 27 蔡○兒 女 民富

11 黃○硯 男 民富 28 鄧○霏 女 西門

12 楊○鴻 男 茄苳

13 溫○寶 男 民富

14 蔡○恩 男 民富

15 蔣○綸 男 西門

16 鄭○鈞 男 民富

17 鄭○桓 男 北門

706班

導師：楊舒婷老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 丁○睿 男 大庄 17 江○如 女 舊社

2 王○惟 男 載熙 18 吳○心 女 曙光

3 王○均 男 西門 19 吳○萱 女 頂埔

4 朱○閎 男 北門 20 李○臻 女 載熙

5 吳○秀 男 附小 21 沈○岑 女 民富

6 吳○家 男 北門 22 周○蓁 女 西門

7 呂○恩 男 民富 23 邱○歆 女 民富

8 李○彥 男 北門 24 許○綾 女 西門

9 邱○皓 男 西門 25 陳○臻 女 民富

10 紀○言 男 東門 26 黃○晨 女 民富

11 張○全 男 民富 27 楊○綾 女 載熙

12 連○ 男 民富

13 曾○佑 男 西門

14 楊○昊 男 民富

15 葉○毅 男 竹蓮

16 簡○彥 男 民富

【第六頁/共十二頁】

707班

導師：林玟辰老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 吳○凱 男 南寮 17 王○婷 女 民富

2 吳○翔 男 南寮 18 吳○善 女 頂埔

3 吳○賢 男 北門 19 周○萱 女 民富

4 呂○玄 男 民富 20 孫○童 女 民富

5 林○勛 男 舊社 21 徐○善 女 西門

6 洪○亮 男 北門 22 張○敔 女 民富

7 胡○玠 男 西門 23 莊○潔 女 民富

8 翁○威 男 西門 24 郭○涵 女 民富

9 陳○旭 男 民富 25 曾○喬 女 頂埔

10 曾○翔 男 西門 26 蔡○晴 女 虎林

11 溫○瑀 男 西門 27 蔡○庭 女 西門

12 劉○翰 男 民富 28 蕭○芸 女 西門

13 劉○邑 男 西門

14 潘○維 男 民富

15 簡○丞 男 西門

16 羅○輿 男 載熙

【第七頁/共十二頁】

【第八頁/共十二頁】

708班

導師：杜彥誼老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 何○恩 男 民富 18 王○菲 女 虎林

2 吳○恩 男 民富 19 何○羽 女 載熙

3 吳○杰 男 載熙 20 吳○潔 女 民富

4 呂○恩 男 民富 21 呂○漩 女 西門

5 呂○澔 男 西門 22 林○辰 女 北門

6 林○家 男 民富 23 陳○昀 女 西門

7 林○勛 男 頂埔 24 彭○憫 女 南寮

8 姚○宸 男 曙光 25 曾○瑄 女 民富

9 夏○碩 男 北門 26 趙○瑄 女 西門

10 莊○豪 男 西門 27 鄭○諼 女 西門

11 陳○安 男 民富 28 盧○姸 女 陽光

12 陶○恩 男 西門

13 曾○誠 男 舊社

14 楊○肋 男 民富

15 葉○均 男 西門

16 羅○鈞 男 南寮

17 羅○嚴 男 頂埔

709班

導師：曾如瑜老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 丁○ 男 西門 18 宋○芳 女 民富

2 方○郡 男 民富 19 李○璇 女 西門

3 王○喆 男 民富 20 李○瑄 女 民富

4 江○萱 男 民富 21 林○恩 女 民富

5 林○杰 男 虎林 22 林○彤 女 民富

6 林○恆 男 民富 23 邱○喬 女 西門

7 姜○綸 男 附小 24 陳○楺 女 虎林

8 胡○棠 男 民富 25 彭○溦 女 西門

9 張○維 男 香山 26 曾○翎 女 民富

10 張○瑋 男 民富 27 楊○瑀 女 民富

11 陳○文 男 西門 28 楊○羽 女 頂埔

12 陳○澔 男 載熙

13 温○洋 男 陽光

14 楊○棠 男 民富

15 劉○佑 男 民富

16 戴○豪 男 民富

17 鍾○崴 男 民富

【第九頁/共十二頁】

710班

導師：郭嘉馨老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 朱○元 男 西門 17 吳○庭 女 西門

2 朱○獻 男 附小 18 吳○嫻 女 民富

3 吳○澂 男 西門 19 吳○妘 女 民富

4 吳○昊 男 西門 20 沈○蒨 女 香山

5 宋○易 男 民富 21 沈○蓉 女 香山

6 郭○賢 男 民富 22 林○恩 女 北門

7 陳○毅 男 民富 23 張○睿 女 民富

8 彭○瑒 男 附小 25 黃○綸 女 西門

9 曾陳○嵩 男 西門 26 鄭○霓 女 北門

10 黃○隆 男 民富 27 謝○寧 女 華德福

11 黃○齊 男 民富

12 黃○晟 男 民富

13 楊○典 男 北門

14 潘○銳 男 民富

15 鄧○哲 男 北門

16 羅○杰 男 民富

【第十頁/共十二頁】

711班

導師：廖文男老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 李○明 男 載熙 17 余○茜 女 舊社

2 林○昊 男 曙光 18 孫○菲 女 載熙

3 林○辰 男 民富 19 張簡○琳 女 頂埔

4 洪○辰 男 民富 20 梁○萱 女 西門

5 相○蒔 男 民富 21 陳○宜 女 虎林

6 胡○恆 男 民富 22 陳○希 女 西門

7 許○侑 男 笨港 23 陳○煊 女 西門

8 陳○劭 男 民富 24 彭○珺 女 西門

9 彭○希 男 民富 25 鄭○函 女 附小

10 曾○承 男 民富 26 鄭○晴 女 頂埔

11 曾○家 男 朝山 27 謝○婕 女 載熙

12 黃○峻 男 載熙 28 蘇○玲 女 北門

13 黃○聖 男 民富

14 楊○富 男 西門

15 楊○翔 男 北門

16 劉○揚 男 西門

【第十一頁/共十二頁】

712班

導師：羅紹文老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

1 江○賢 男 民富 18 王○珊 女 民富

2 吳○霆 男 曙光 19 吳○甄 女 民富

3 吳○穎 男 北門 20 林○蕓 女 民富

4 李○樺 男 民富 21 范○綾 女 民富

5 洪○瑋 男 民富 22 徐○萱 女 西門

6 唐○鈞 男 實驗 23 張○廷 女 西門

7 高○澄 男 載熙 24 郭○彤 女 民富

8 張○ 男 載熙 25 陳○羽 女 民富

9 張○澔 男 民富 26 楊○家 女 西門

10 梁○承 男 頂埔 27 廖○晴 女 載熙

11 陳○鈞 男 民富 28 戴○岑 女 西門

12 陳○杰 男 民富

13 陳○寧 男 民富

14 陳○頎 男 西門

15 楊○勲 男 民富

16 楊○ 男 民富

17 蔡○濠 男 民富

【第十二頁/共十二頁】